בהחלטה זו אנו נותנים דעתנו לכלל לפיו ערכאת ערעור לא ממצה את הדין עם נאשם שהחליטה להחמיר בעונשו.

יתר חלקי גזר-הדין בת"פ 45013-01-14 (בימ"ש השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום י"א תשרי
תשע"ה, 05/10/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

אהרון מקובר, שופט
**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**